POZICIJA NA RANG LISTI

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25
26

SMJER

FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA

FILOLOSKA
GIMNAZIJA

FILOLOSKA
GIMNAZIJA

FILOLOSKA
GIMNAZIJA

FILOLOSKA
GIMNAZIJA
FILOLOSKA
GIMNAZIJA

IME

Ivona
Masa
Drago
Anastasija
Marta
Aleksandra
Anja

Tara

Lara
Vedrana
Barbara
Iris

Darko
Ljubica
Andela

Itan

Vojin
Aleksandra
Tilia

Victor

Bodin

Matija

PREZIME

Zivkovi¢
Mitrovic
Rapovac
Sredojevic
Borovi¢

Dimitrovski

Pejovi¢
Radonji¢

Lalovié

Vicevic

Janjalija

Mracevié

Cosovi¢

Vuckovié

MatiSorovié

Peri¢

Begovic

Kovalchuk

Grgurevi¢

Gjurgjevic

Abramovi¢

Katuri¢

IME RODITELJA/

STARATELJA/HRANITELJA

Dejan

Bozidar

Prvoslav

Jelenko
Nenad
Zoran
Zeliko
Milovan
Mirko
Tihomir
Milo$
Branko
Marko

Dejan

Slobodan

DusSan

Arkadij

Danko

Poly

Petar

Mitar

LUCA

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

v

BODOVI LUCA

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

USPJEH 7. RAZRED

4.64

4.79

4.86

3.64

3.64

4.14

3.78

4.5

3.93

4.14

3.64

UCENICI OZNACENI CRVENOM BOJOM NE ISPUNJAVAJU ZAKONSKE USLOVE ZA UPIS U FILOLOSKU GIMNAZIJU

USPJEH 8. RAZRED

4.5

4.79

4.64

3.93

3.64

3.71

3.64

4.14

3.62

3.57

3.79

USPJEH 9. RAZRED

4.62

4.85

4.77

3.77

3.62

3.54

3.85

3.69

3.25

3.62

3.77
3.54

v

BODOVI OPSTI USPJEH

N
o

45

45

45

45

45

45

45

45

45

41.28

43.29

42.81

35.1

32.7

32.67

34.89

34.83

34.11

33.36

35.1
30.54

RAZRED

RAZRED
OCJENA MATEMATIKA 7.

OCJENA MATERNJI 7.

RAZRED
OCJENA MATERNJI 8.
OCJENA MATERNJI 9.

OCJENA MATEMATIKA 8.
OCJENA MATEMATIKA 9.
9" OCJENA FIZIKA 7. RAZRED
9" OCJENA FIZIKA 8. RAZRED
9" OCJENA FIZIKA 9. RAZRED
OCJENA STRANI JEZIK 7.
OCJENA STRANI JEZIK 8.
OCJENA STRANI JEZIK 9.

)
(6]
(6]
)
)
)
)
[6)]
)

gl
ol
ol
a1
ol
ol
ol

BROJ BODOVA PREDMETI

w
o

w
o

30

30

30

30

30

30

30

30

28

28

27.5

24

22

21.5

22.5

23.5

22.5

19

20
17.5

OCJENA NA EKSTERNOJ
PROVJERI - MATERNJI

a1

a1

BODOVI NA EKSTERNOJ

[EY
o

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

PROVJERI - MATERNJI
OCJENA NA EKSTERNOJ
PROVJERI - MATEMATIKA
BODOVI NA EKSTERNOJ
PROVJERI - MATEMATIKA
OCJENA NA EKSTERNOJ
PROVJERI - IZBORNI

a1
=
o
a1

I
Ul

BODOVI NA EKSTERNOJ

=
o

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TAKMICENJIMA
UKUPNO BODOVA

PROVJERI - IZBORNI
BODOVI OSVOJENI NA

o

117

114

114

114

111

111

111

111

108

108

93.28

92.29

85.31

77.1

75.7

75.17

74.39

73.33

70.61

70.36

66.1
60.04



27
28




